PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАВОЛЖСКОГО  РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2025 г.

	№
	114/735-5

	г. Тверь

О плане работы территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери по правовому воспитанию

на летний период 2025 года

      В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области и Плана работы территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери на 2025 год, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 20.01.2025 № 108/706-5, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери, администрации Заволжского района в городе Твери  по правовому воспитанию на летний период 2025 года  согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Е.А. Курову.

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Заволжского района

города Твери
	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Заволжского района

города Твери
	 В.А. Романова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери

	от 27  мая 2025 года № 114/735-5

План работы территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
 по правовому воспитанию на летний период 2025 года
	№

п/п
	Дата проведения
	Наименование
и содержание мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	1
	3 июня
	Познавательный фильм-игра  "Моя малая Родина"(Рассказ о малой Родине, о семье, символах государства, игра-мастер класс  )
	филиал №8 библиотеки

им. Герцена
	ТИК Заволжского района г. Твери

	2
	4 июня
	Конкурс рисунков на асфальте "Моя Родина"
	территория МОУ СОШ №29
	ТИК Заволжского района г. Твери

	3
	5 июня
	Литературно-познавательная игра "Я люблю свою Родину", конкурс рисунков
	 территория МОУ СОШ №34
	ТИК Заволжского района г. Твери

	4
	6 июня
	Литературно-познавательная игра "Россия- моя Родина"
	актовый зал  гимназии
	ТИК Заволжского района г. Твери

	5
	10 июня
	Литературно-познавательная игра "Я люблю свою Родину", конкурс рисунков
	 территория МОУ СОШ №34
	ТИК Заволжского района г. Твери

	6
	11 июня
	Литературно-познавательная игра "Чудеса  Россия"
	филиал №8 библиотеки им.Герцена
	ТИК Заволжского района г. Твери

	7
	11 июня
	Литературно-познавательная игра "Чудеса  Россия"
	филиал №8 библиотеки им.Герцена
	ТИК Заволжского района г. Твери

	8
	11 июня
	Вручение паспортов юным гражданам
	Штаб общественной приемной г. Твери
	ТИК Заволжского района г. Твери, администрация Заволжского района в г. Твери

	9
	11 июня
	Литературно-познавательная игра "Россия - моя Родина"
	МБОУ СОШ №17
	ТИК Заволжского района г. Твери

	10
	17 июня
	Литературно-познавательная игра "Россия - моя Родина"
	МБОУ СОШ №17
	ТИК Заволжского района г. Твери